Cancella il modulo Stampa il modulo

Studio:
Partita .V.A.:
Numero REA:
Sede di:
Via:
ATTESTAZIONE DEL POSSESSO DI SCRITTURE CONTABILI
ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contenute nell” art.33 del D.P.R. 600/1973
e nell’art.52del D.P.R. 633/72 e successive modificazioni e integrazioni
SI ATTESTA
che presso i nostri Uffici sono conservate le seguenti scritture contabili della
Ditta:
Con sede in:
Alla via:

Esercente ’attivita di:

Partita IVA:
U Libro Giornale U Libro dei Soci
U Libro Inventari U Libro Verbali dell’ Assemblea
U Registro dei Beni Ammortizzabili U Libro Verbali del Consiglio di Amm.
U Registro L.V.A. degli Acquisti U Libro Verbali del Collegio Sindacale
O Registro I.V.A. delle Fatture Emesse O Altri Documenti:
O Registro I.V.A. dei Corrispettivi a
0O Registro Riepilogativo L.V.A. a
O Schede Contabili ( Mastro ) a
U Fatture anno in corso a
U Fatture anni precedenti a
U Dichiarazioni Fiscali a
U Documenti di spesa vari a

i

Timbro e Firma

( Firma per ricevuta del Cliente )

11 presente documento deve essere esibito ad ogni richiesta degli organi dell’ Amministrazione finanziaria autorizzati a ispezioni, verifiche, ricerche




Studio:

Partita LV.A.:
Numero REA:
Sede di:
Via:
ATTESTAZIONE DEL POSSESSO DI SCRITTURE CONTABILI
ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contenute nell” art.33 del D.P.R. 600/1973
e nell’art.52del D.P.R. 633/72 e successive modificazioni e integrazioni
SI ATTESTA
che presso i nostri Uffici sono conservate le seguenti scritture contabili della
Ditta:
Con sede in:
Alla via:

Esercente ’attivita di:

Partita IVA:
U Libro Giornale U Libro dei Soci
U Libro Inventari U Libro Verbali dell’ Assemblea
U Registro dei Beni Ammortizzabili U Libro Verbali del Consiglio di Amm.
U Registro L.V.A. degli Acquisti U Libro Verbali del Collegio Sindacale
O Registro I.V.A. delle Fatture Emesse O Altri Documenti:
O Registro I.V.A. dei Corrispettivi a
0O Registro Riepilogativo L.V.A. a
O Schede Contabili ( Mastro ) a
U Fatture anno in corso a
U Fatture anni precedenti a
U Dichiarazioni Fiscali a
U Documenti di spesa vari a

Timbro e Firma

i

( Firma per ricevuta del Cliente )

11 presente documento deve essere esibito ad ogni richiesta degli organi dell’ Amministrazione finanziaria autorizzati a ispezioni, verifiche, ricerche




	cognomenome: 
	indirizzo: 
	comuneresidenza: 
	STAMPA: 
	cancella: 
	oggi: 
	luogo: 
	41: 
	34: Off
	40: 
	33: Off
	39: 
	32: Off
	38: 
	31: Off
	37: 
	30: Off
	36: 
	29: Off
	35: 
	28: Off
	27: Off
	26: Off
	25: Off
	24: Off
	23: Off
	22: Off
	21: Off
	20: Off
	19: Off
	18: Off
	17: Off
	16: Off
	15: Off
	14: Off
	13: Off
	12: Off
	11: Off
	attivita: 
	studio: 
	IVAstudio: 
	REAstudio: 
	sedeStudio: 
	indirizzoStudio: 
	CF: 


